
UCHWAŁA NR XLIV/353/2014 
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Wielgie publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych punktów przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 
594t.j. ze zmianami:1)), art. 14a ust.1 i ust 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 t.j., ze zmianami:2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wielgie publicznych przedszkoli:

1) Publiczne Przedszkole w Wielgiem przy Zespole Placówek Oświatowych w Wielgiem przy ul. Szkolnej 5 .

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wielgie publicznych oddziałów przedszkolnych 
zorganizowanych przy szkołach podstawowych:

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Czarnem,

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. M. Kopernika w Zadusznikach.

§ 3. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Wielgie publicznych punktów przedszkolnych 
zorganizowanych przy szkołach podstawowych:

1) Publiczny Punkt Przedszkolny w Wielgiem z siedzibą w Zespole Placówek Oświatowych w Wielgiem przy ul. 
Szkolnej 5, w okresie do 14 listopada 2016r.

2) Publiczny Punkt Przedszkolny w Czarnem z siedzibą w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Czarnem, 
w okresie do 14 lipca 2016r.

3) Publiczny Punkt Przedszkolny w Zadusznikach z siedzibą w Szkole Podstawowej im. M. Kopernika 
w Zadusznikach w okresie do 14 lipca 2016 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

1) z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz.379, po. 1072
2) Dz.U. z 2004r.Nr 109, poz.1161, z 2003 Nr 137 poz.1304, z 2004 Nr 69 poz.624, Nr 273, poz. 2703, i Nr 281, poz. 2781; 

z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122 poz. 1020, z 2003r. Nr 137 poz.1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 94 poz.788 
i Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 120, poz. 818,Nr 115 poz.791, Nr 80 poz.542, Nr 181, poz. 1292, Nr 180 poz.1280 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, z 2008r. Nr 145 poz.917,Nr 
235 poz.1618, z 2009r. Nr 56 poz.458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r, Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 
148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, z 2009r. Nr 157, poz. 1241 i z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, z 2009r. Nr 
56 poz. 458, z 2011r. Nr 205 poz 1206, Nr 149 poz.887, Nr 139 poz. 814, z 2012r. poz.941, poz. 979, z 2011 Nr 
205 poz.1206, z 2012 poz. 979, z 2013 r. poz. 827; z 2013 r. poz. 1317;z 2013r, poz.827, z 2013r. poz.87, z 2013 r., poz. 
1650; . z 2014 r., poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811

Id: 15E8226E-C14A-41C6-B11E-0EB67B9E3FB6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie od dnia 15 listopada 2014r.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie

Halina Sztypka

Id: 15E8226E-C14A-41C6-B11E-0EB67B9E3FB6. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy
Wielgie

Halina Sztypka 

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy o systemie oświaty rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, może też uzupełnić tę sieć
o publiczne punkty przedszkolne. Uzasadnieniem powołania punktów przedszkolnych jest konieczność
utworzenia publicznych punktów przedszkolnych na terenie Gminy Wielgie w miejscowościach Wielgie,
Czarne i Zaduszniki. Jest to realizacja umowy między Gminą Wielgie a Fundacją Na Rzecz Rozwoju Wsi
„Polska Wieś 2000" im. Macieja Rataja - liderem projektu pn. „Wszystko dla edukacji przedszkolnej
w gminach Czernikowo, Kikół, Wielgie i Zbójno" w ramach Poddziałania: 9.1.1 Zmniejszanie nierówności
w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. Działania: 9.1.Wyrównanie szans edukacyjnych
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Priorytetu IX „Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach", Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Numer konkursu: 4/POKL/9.1.1/2012.

Zgodnie z umową Gmina Wielgie zobowiązała się do utrzymania trwałości trzech Punktów Przedszkolnych
i miejsc przedszkolnych po zakończeniu Projektu, co najmniej przez okres równy okresowi dofinansowania ich
w ramach Projektu tj. w Wielgiem w okresie od 1 listopada 2014r do 14 listopada 2016r., w Czarnem
i Zadusznikach w okresie od 15 listopada 2014r. do 14 lipca 2016r.

 

Id: 15E8226E-C14A-41C6-B11E-0EB67B9E3FB6. Podpisany Strona 1




